
Vysoká škola ekonomická v Praze

© Vysoká škola ekonomická v Praze, 2023

Alumni & Corporate Relations tvoří: Absolventské centrum VŠE,
Kariérní centrum VŠE, Eventové centrum VŠE, Partnerské centrum VŠE

Pavel Kolesár
Vedoucí Eventového centra VŠE

Eventové centrum VŠE  
najdete v IB138

Manuál pro 
organizaci akcí 
na VŠE

Eventové centrum VŠE 

ec.vse.cz
ec@vse.cz
+420 602 108 121

Poradenství
Organizace

Odborná podpora

Kulturní akce
Odborné akce

Společenské akce

Profesionální
    slu�by pro
   Vaší akci



Jaký servis nabízí 
Eventové centrum VŠE?

 Poradenství pro vaši akci – rádi vám 
zarezervujeme prostory a poradíme ohledně 
realizace akce (kde může být catering, únikové 
cesty, zkušenosti se stánky a příjezdem hostů, 
registrace apod.)

 Organizace vaší akce – v případě, že nemáte 
dostatek času nebo osob pro organizaci vaší akce, 
Eventové centrum se postará o kompletní přípravy 
akce i celkovou její realizaci

Eventové centrum

 Eventové centrum VŠE (EC) je součástí 
rektorátního pracoviště Alumni & Corporate 
Relations. Centrum je tvořeno studenty 
a absolventy Vysoké školy ekonomické v Praze, 
kteří již více než 10 let realizují ty největší eventy 
naší školy. Mezi ty nejvýznamnější události se 
řadí významné konference, inaugurace a čestné 
doktoráty, veletrhy, kulturní i sportovní akce.

 Centrum je zde pro potřeby Vysoké školy 
ekonomické v Praze, jednotlivých fakult, 
školních pracovišť, zaměstnanců, partnerů 
školy a studentských organizací a spolků. 
Těmto subjektům pomůže EC s organizací či 
spoluorganizací společenských událostí. Zajistíme 
veškeré podpůrné činnosti jako jsou marketing, 
personální zajištění, kulturní program, cateringové 
služby, ex-post hodnocení a další.

V Eventovém centru VŠE pracuje nadšený 
tým mladých lidí, kteří Vám budou rádi 
k dispozici pro organizování eventů na 
půdě VŠE. Neváhejte se na nás kdykoliv 
obrátit. Těšíme se na spolupráci.

Když potřebuji zajistit…
 pronájem/rezervaci prostor školy
 nábytek a jiný mobiliář
 parking v areálu školy
 cateringové služby
 přístupy k WiFi
 IT nebo audiovizuální služby
 výzdobu prostor
 grafiku k akci
 propagaci akce ve škole
 fotodokumentaci akce

…postup je jednoduchý:
Nejpozději 10 dní do konání akce

 otevřít web ec.vse.cz
 zvolit záložku rezervace

 a pronájmy prostor
 vyplnit podstatné informace

Eventové centrum VŠE Vás bude v nejbližší době 
kontaktovat e-mailem nebo telefonicky a zajistí 
pro Vás vše potřebné

Eventové centrum je tu pro Vás, aby  
Vám usnadnilo organizaci veškerých 
akcí, které na škole pořádáte. Oproti 
dřívější praxi nyní vyřešíte vše potřebné 
na jednom místě prostřednictvím 
jednoho formuláře a Vy se tak nebudete 
muset o nic víc dále starat. Eventové 
centrum VŠE se o výše zmíněné nově 
stará na základě nové směrnice 
SR02/2022.


